THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân thường xuyên tháng 11 năm 2023

của Thanh tra Sở Giao thông vận tải

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân.

 Thanh tra Sở Giao thông vận tải Ninh Thuận thông báo lịch tiếp công dân

thường xuyên tháng 11 năm 2023, cụ thể như sau:

 1. Địa điểm tiếp công dân

 Tại cơ quan Thanh tra Sở Giao thông vận tải; Địa chỉ: Km 1553+300 Quốc

lộ 1A, xã Thành Hải, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

 2. Lịch Tiếp công dân

 Thanh tra Sở GTVT bố trí cán bộ, công chức tiếp công dân vào các ngày làm

việc trong tháng theo lịch tiếp công dân của Thanh tra Sở.

 Tiếp công dân thường xuyên: Tổ tiếp công dân, gồm Ông (bà) có tên cụ thể

như sau:

 Ông: Huỳnh Cường, Đội phó Đội TTHC - Tổ trưởng;

 Ông: Phan Văn Triển, Công chức thanh tra - Thành viên.

 3. Thời gian tiếp công dân

 - Buổi sáng: Từ 7h30 đến 11h30.

 - Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h00.

 Giao Bộ phận tiếp công dân, tổ chức niêm yết và thông báo đến các tổ chức,

cá nhân được biết./.

(Đính kèm Lịch Tiếp công dân tháng 11 năm 2023 của Thanh tra Sở GTVT)

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các đ/c có tên trong Lịch TCD;

- Cổng thông tin điện tử Sở GTVT;

- Lưu: VT, TTrS. PVT

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Văn Mộc

SỞ GTVT NINH THUẬN

THANH TRA SỞ

             Số:           /TB-TTrS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ninh Thuận, ngày       tháng  10  năm 2023

		2023-10-30T14:07:16+0700

		2023-10-30T15:56:14+0700

		2023-10-30T15:57:00+0700

		thanhtragiaothong@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-30T15:57:14+0700